
                                                                               
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                     
Чернівецька міська рада                                                               

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ №11«ПРЕСТИЖ» 
(ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ») 

  
58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 037 251-15-21                                                       

E-mail: cvlyceum11@gmail.com   Код ЄДРПОУ:  21431342 
НАКАЗ 

01.09.2025 ​ ​                          м. Чернівці        ​ ​                № 
168/од 
 
Про організацію  
педагогічної інтернатури 
в 2025/2026 навчальному році 
 

 Відповідно до статті 23 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Положення про педагогічну інтернатуру, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 25.10.2021 № 1128, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 24.12.2021 за № 1670/37292, згідно з Планом 
роботи Чернівецького ліцею «Престиж» на 2025/2026 н.р. та з метою чіткої 
організації проходження педагогічної інтернатури в закладі освіти,  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Організувати проведення педагогічної інтернатури з 01вересня 2025 року 
до 01 липня 2026 року для педагогічних працівників: 

1.1.​ вчителя фізичної культури ЧЕБАНА Максима Дмитровича; 
1.2.​ асистента вчителя СКОТНІЦЬКОЇ Мар’яни Василівни.  

2.​ Відповідальною за організацію проходження педагогічної інтернатури 
особою призначити заступника директора з навчально-виховної роботи 
КУШНІР А.І. 

3.​ Заступнику директора КУШНІР А.І.: 
3.1.​ Забезпечити умови для роботи молодих спеціалістів, які працюють в 

ліцеї з 01.09.2025 року; 
3.2.​ Організувати взаємне відвідування уроків і позаурочних заходів 

учителями-наставниками та молодими вчителями. 

mailto:cvlyceum11@gmail.com


3.3.​ Забезпечити контроль за змістом роботи наставників з 
учителями-інтернами, протягом року. 

4.​ Покласти виконання обов’язків педагога-наставника на вчителів: 
4.1.​ вчителя початкових класів ПАРПАУЦ Сніжану Вікторівну; 
4.2.​ вчителя початкових класів КРИСЬКО Вікторію Іванівну. 

5.​ Педагогам-наставникам та вчителям-інтернам розробити індивідуальні 
плани педагогічної інтернатури, до 23 вересня 2025 року. 

6.​ Затвердити Програму педагогічної інтернатури для вчителів-інтернів. 
7.​ Заслухати на засіданні педагогічної ради: 

7.1.​ Індивідуальні плани інтернів на 2025/2026 н.р., вересень 2025 р. 
7.2.​ Звіт про виконання програми педагогічної інтернатури в 2025/2026 

н.р., серпень 2026 року. 
8.​ Головному бухгалтеру МУЛИК О.М. здійснити доплату 

педагогам-наставникам ПАРПАУЦ С.В., ХЛУС І.І., КРИСЬКО В.І., 
МАРТИНЮК О.П. у граничному розмірі до 20% посадового окладу 
(ставки заробітної плати) в межах фонду оплати праці відповідно до 
статті 23 Закону України “Про повну загальну середню освіту” (за 
наявності коштів). 

9.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                                              Світлана МАТВІЙЧИНА         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 01.09.2025р. №162/од «Про організацію педагогічної 
інтернатури в 2025/2026 н.р.» ознайомлені: 
 

№ з/п ПІБ працівника Дата Підпис 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


